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Scintillate, amicee stellee

I Natale nei conventi italiani tra Cinquecento e Seicento
Christmas in the Convents of 16th- and 17th-Century Italy

1. Francesco RooNONI TAEGGIO
2. AGOSTINO SODERINI

3. Rosa GIACINTA BADALLA

4. DOMENICO MASSENZIO

5. DOMENICO MASSENZIO

6. CHIARA MARGARITA COZZOLANI
7. CATERINA ASSANDRA

8. GREGORIANO

9. ANDREA RoTA

10. TiBURZIO MASSAINO

11. SisTo REINA

12. DANIEL SPEER

13. GIOVANNI BATTISTA STRATA
14. GaspPARO CASATI

15. MARIA XAVERIA PERUCONA

16. IsABELLA LEONARDA

Puer natus

O Maria

Scintillate amicee stella

Noé noé

Magi videntes stellam

Ecce annuntio vobis

Hodie Christus (Diminuzioni di Bruce Dickey)
Hodie nobis caelorum rex

Hodie Christus natus est

Quem vidistis pastores?
Silentium

O praeclara dies

O Maria che giubilante partoristi
Natus est Iesus

Ad gaudia, ad iubila

Gloria in excelsis Deo

Total Time 79:12

3:07
3:50
7:22
3:41
2:26
7:47
4:08
1:46
3:39
2:24
5:50
8:27
3:53
3:57
6:08
9:41

CarPELLA ARTEMISIA - CANDACE SMITH, direzione

Con il generoso contributo di Alberto Cavalli
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